
講習会等の受講料改定のお知らせ

19

KHKからの
     お知らせ

　当協会では、諸経費の節減に取り組んで運営してきましたが、諸物価の値上がりが大きい昨今の情勢から、やむをえず一

部の講習会等につきましては次のとおり受講料を改定させていただくこととなりました。引き続き、講習内容の充実及び受

講環境の整備に努めて参りますので、誠に恐縮ではございますが事情をご賢察賜り、ご理解とご協力を頂きますようお願い

申し上げます。

事故防止調査研修センター 研修課

ISSN 2433－8214

214214

令和6年４月1日より改定

令和７年４月1日より改定


